Objekti: Ndertimi kendeve sportive per shkollat: 9-vjecare "Nimetete Progonati" dhe e mesme "Sali Nivica"

Preventivi pa cmime

Vlera totale e punimeve: lek me TVSH
NR.[ NR. AN | EMERTIMI | PINIMEVE [ nesia | sasia | cmIMI VLERA
Punime te fusha sportive
1 24 Germim dheu-me krah e transport me k dore o 126.0
10 m, kategoria Ill (fusha)
Germim dheu themele plinta b-2 m
52! K
2 2i25e ekskavator me goma kova 0.25 m3 shkarkim m3 85.0
3 |3.158/5a|Transport dheu me auto 5km m? 210.0
4 | 2.109/2 [Themel e xakol betoni C12/15 m3 45.0}
. Zgare hekuri e elektrosalduar ® 6mm
5 3.287 ton 1.1
200mm
6 Plinta bazamente b/a monolite deri 20m3 m3 20.0
2.114/1 |C20/25
7 | 2.116/1 |Trare themeli monolit b/a C20/25 m3 31.0/
8 | 3.241 [Shtrese betoni C12/15 m’ 16.0
9 2.166 |F.V hekur periodik 6-10mm ton 1.0|
10 | 2.167 |[F.V hekur periodik >12 mm ton 5.0
11| 2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta ton 22.500
it= kad
12| 3.208 Sh-trese cakulli t :.lﬂcrrl, makadam, perhapur - 160.0
ngjeshur me makinerie
13 | 3.212/c |Shtrese stabilizant t=15cm m? 160.0
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3 cm, 5
14 | 3.231/1 memakineri m 493.0
15 | 2.109/2 [Themel betoni C12/15 per tabelat m? 1.8
16 | 2.167 |F.V. hekur betoniizakonshem ¢>12 mm ton 2.78]
F.V shtrese niveluese elastike Mapecoat TNS
17 [ An.l (GreyBase Coat 3mm (ose ekuivalent) m? 450.0
F.V tapet rezine sintetike me ngjyra per
18 | An.2 ([terrene sportive Mapecoat TNS Finish (ose m? 450.0
ekuivalent)
Vizime me boje resina acrilica Mapecoat TNS
19| AnJ3 [Line d=8cm me tre ngjyra sipas seciles m? 50.0
ipline (ose ekui )
F.V mbulese PVC 600gr/m2 (perfshi rrjete
20| An.4 |xingato hekzagonale nga poshte dhe kavot e m2 1,300.0
fiksimit)
F.V mbulese PVC 650gr/m2 (perfshi rrjete
21| Ans xingata. hekzagona‘le nga poshte si dhe. —_ 1,500.0
mekanizmat e hapjes se dyerve dhe dritareve
dhe kavot e fiksimit)
2| a112 Bolatms.z mb{_metal,l:r‘ne.nje dore mln.ln edy i 60.0
duar boje vaji, konstrusione me profil
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m?,
23 | 3.137 [nethemele, toke zak, kategoria ill, me m? 35.0
shkarkim ne toke (I izil )
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm,
24 | 3.An/et 6.0
/et |, _1socm cope
3.An/57/|F V pusete elektrike kontrolli PVC
25 6.0)
b |aoxaoxa0cm cope
26 | An.7 |Tub fleksibel @ 64 mm ml 160.0]
F.V te kuadrit elektrik me automat mgt 4p 324,
automat diferencial 4p 40A 5d=0,3A, 4 automaté
27 An mgt 1p 16A 16kA, 4 kontaktoré modular 4p 40A, 4 cope 10
celésa seksionues 1p 16A
28 An Tub fleksibel © 90 mm ml 128.0
29 An Kabell FGOR 3x2.5mm ml 60.0
30 An Kabell FGOR 3x6mm ml 187.5
F.V prozhektore asimetrik me llampe joduro
metalike
3l 340 me stafa mbeshtetese. Fluksi | nje llampe 30.5kIm, ops 50
fugia 400wa
32 An F. V porta minifutbolli cope 2.0
[Plint per vendosjen e shtylles se koshit te
33 | 2.114/1 |basketboll cope 2.0
volejbollit 1x1x1m
34 ™ F.V Irrl|plant basketbolli (2kosha, 2tabele, struktura - 20
metalike, mbajtese)
35 AR F.V. impiant volejbolli (shtyilla .2le + e 20
rrjete+arganele+tub inkastrimi 8cm]
Shuma A
SHUMA
FONDI REZERVE 2%
SHUMA
TVSH 20%
SHUMA

Per: C.E.C GROUP shpk
Vangjush MBRICE
Anduen MBRICE




